OTYET

OB VCMNONHEHUN YUYPEXAEHWNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutesnb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBusI-

IOLLLEero NosIHOMOUNS yupeanTens

Bug, huHaHcoBoro obecneveHus (4eATeNnbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rofosast
EfvHMLa n3mepeHus: py6.

HavmeHoBaHve nokasarens Ko
CTPOKU
1 2
Joxonpl - Bcero 010

[Lloxofbl OT OKa3aHWUs NaaTHbIX yCnyr
(paborT), kKomneHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHBaps 2021 r.
MBY "LICOLTapacoBcKoro paioHa

MyHuumnanbHoe yupexpaeHve otgen couManbHOW 3alnThl HaceneHns afMVHMCTpauun TapacoBCcKoro pa|710Ha

PocToBckoli o6nactu

Cy6Cnanmn Ha BbINOSIHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MyHWULMNANLHOMO) 3a4aHus

1. JoxoAabl yypexaeHus

Koa fﬁ;ﬁéﬁ;o yepes NnueBble
aHanuTiki HasHauyeHwul P cquL;
3 4 5
100 995 400,00 100 995 400,00
130 100 995 400,00 100 995 400,00

yepes 6aHKOBCKMNe

IcNo/HEeHO NNaHOBbLIX HAa3HaYeHW’

yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

yypexaeHmsa onepauynamm
7 8

®opma no OKY[,
[ata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

NTOro

9
100 995 400,00
100 995 400,00

Kol
0503737

01.01.2021

42682166

60253000

913

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs1

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogpl - Bcero

B TOM yuncne:
®oHp, onnatbl TpyAa yupexaeHui
WHble BbiNnatbl nepcoHany

yupexaeHuii, 3a uckntoveHmem oHga

onnatbl TpyAa
B3HoCbI N0 0653aTeNbHOMY
COoLMaNbHOMY CTPaxoBaHMio

Ha BbINaThbl MO onnate Tpyaa
pabOTHUKOB W MHblE BbINNATHI
paboTHMKam yupexaeHnii

Mpouasi 3akynka ToBapoB, pa6oT
nycnyr

Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusauuii 1 3eMefibHoro Hasora
PesynbtaT ncnonHenus (gedunuunt /
npocpunumnT)

Kop
CTPOKM

2
200

450

Kop,
aHaIMTUKM

3
X

in
112

119

244

851

2. Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
100 995 400,00

71 639 516,59
2 536,89

21 560 381,74

7778 321,78

14 643,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
100 995 400,00

71 639 516,59
2 536,89

21 560 381,74

7778 321,78

14 643,00

/icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepaumsimu
e 7 8

nao

9
100 995 400,00

71 639 516,59
2 536,89

21 560 381,74

7778 321,78

14 643,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/OHEeHNs

10



HaumeHoBaHuMe nokasarens

1

McTOUHMKM chMHaHCMpOBaHUA
neduumnta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHWe NCTOYHUKY
13 HUX:

[BVKEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
NOCTYNNEHNe AEHEXHbIX CPeACTB
npoune
BbI6bITME AEHEXHbLIX CPEACTB

BHeLLUHWE UCTOUHUKM

U3 HUX:

VismMeHeHne ocTaTkoB CpefcTB
yBe/IMYeHne OCTaTkoB CPeACTs,
BCEro
YMeHbLLUEHEe OCTaTKoB CPeACTs,
BCEro

M3meHeHne oCcTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

obopoTam CpeACTB yupexgeHuns

B TOM 4uC/e:
yBE/IMYEeHNe OCTaTKOB CPefCTB
yupexaeHus
YMeHbLLIEeHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3mMeHeHue oCTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM yucre:
yBE/IMYEeHNE OCTaTKOB Mo
BHYTpPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLEeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHVUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaITUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. IcToUHUKM hrHaHCUpOBaHUs aepuumTta CpeacTB yupexaeHns
cnosiHeHo NNaHoBbIX HA3HAYeHUI

YTBEPXKAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4

< [ins fo6aBneHus CTPOK BbigenuTe faHHyto 06/1acTb

< [1nsi no6aBneHns CTPOK BblAeUTe faHHy0 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY».

yepes nvuesble

cueTa
5

-100 995 400,00

100 995 400,00

yepe3 6aHKOBCKMe

uepes kaccy
cueta yupexaeHus

6 7

1 HEKMUTE KHOTMKY «[]06aBUTL CTPOKY».

- |

HeKacCcoBbIMU
onepauynamm
8

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
Moo OTK/IOHEeHNA
9 10
-100 995 400,00 X
100 995 400,00 X
X
! X



Kog,
HavmeHoBaHWe nokasarens CTPOKM
1 2
i3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHNM NPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBe/inyeHve pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpuB/IEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (41 030406000)
Koa
HavmeHoBaHve nokasarens CTPOKM
1 2
BosBpallleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpOLL/IbIX SIET, BCEro
Bo3BpallleHo pacxofoB MPOLLIIbIX NeT, 950

BCero

PykoBoguTtesnb

[naBHbIN Byxrantep

McnonHutens

®opma 0503737 c.4

YTBEpXaeHo MICnoNHEHO N1aHOBbIX HA3HaYeHWiA

Kon, NNaHoBbIX 6 Cymma
AHANTUKM . yepes nuueBble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOro OTKAOHEHMS
HasHa4veHun cueTa cueta yypexaeHusa onepauusmu
3 4 5 e 7 8 9 10
X
4. CBegeHuUsi 0 BO3BparTax ocTaTkoB cybcmnanii n pacxogoB Mpowsbix neT
Kog Mpoun3BeaeHo BO3BpPaToB
AHAMTHKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMMN UTOro
cuyeta cueTta yypexaeHuna onepaunsaMmu
3 4 5 6 7 8
" " - _ -
. PykoBoautesb
A.M. PakutsaHckui Y A
(pacwwndposka nognmcu) (*)I/IHaHCOBO- (nognuck) (pacwundpoBka nognucu)

3KOHOMUWYECKON CNYyXObl

H.M. Ay6oBckas
(pacwwmndposka noanmcu)

LleHTpanusoBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHue)

PykoBoautens
(yno/siHOMOYeHHOe 1)

(8,0MKHOCTB)

(nognuce)

(pacwundposka nognucu)

(80MKHOCTB) (nognuck) (pacwwudhposka nognmcu) (TenedhoH, e-mail)



